

Wrocław, 21 czerwca 2022 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ ORAZ MODYFIKACJA SWZ

Nr sprawy: INFR/270/2022

Dotyczy: postępowania klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę materiałów sanitarnych dla jednostek i instytucji wojskowych będących na zaopatrzeniu 2. Wojskowego Oddziału Gospodarczego.

W związku z wpłynięciem pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o poniższej treści:

Pytanie 30

Zadanie nr 2 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuszcza przepływowy ogrzewacz wody o mocy 3,7 kW z baterią z tworzywa w kolorze chrom lub przepływowy ogrzewacz wody o mocy 3,5 kW z baterią metalowa chromowaną?

Pytanie 31

Zadanie nr 2 Poz. 13 Prosimy o ponowne uściślenie wielkości pomp: jaka średnica nominalna pompy, jaka wysokość podnoszenia, jaka długość pompy, jakie przyłącze – gwintowane czy kołnierzowe?

Pytanie 32

Zadanie 2 Poz. 15 Prosimy o ponowne uściślenie pozycji i dokładne określenie: czy podgrzewacz wody 80 L o mocy 2000 W, czy podgrzewacz wody 100 L o mocy 2000 W, czy przepływowy podgrzewacz wody o mocy 3500 W?

Pytanie 33

Zadanie nr 3 Poz. 12 Czy Zamawiający oczekuje dostawy zawory termostatycznego prostego $\frac{1}{2}$ wraz z głowicą w komplecie? Ponieważ same głowice nie mają gwintu $\frac{1}{2}$. Prosimy o ponowne uściślenie.

Pytanie 34

Zadanie 3 Poz. 13 Czy Zamawiający oczekuje dostawy zawory termostatycznego prostego $\frac{3}{4}$ wraz z głowicą w komplecie? Ponieważ same głowice nie mają gwintu $\frac{3}{4}$. Prosimy o ponowne uściślenie.

Pytanie 35

Zadanie 3 Poz. 29 Prosimy o uściślenie o jakie mieszacze chodzi: czy termostatyczne do mieszania wody zimnej i ciepłej, czy do centralnego ogrzewania, jaka średnica gwintu?

Pytanie 36

Zadanie 3 Poz. 42 Pomyłkowo wpisano odpowiedź GW M21, winno być GW M22

Pytanie 37

Zadanie 3 Poz. 43 Pomyłkowo wpisano odpowiedź GW M23, winno być GW M24

Pytanie 38

Zadanie 3 Poz. 68 Czy śrubunek ma być ocynkowany czy mosiężny?

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 30

Zamawiający dopuszcza przepływowy ogrzewacz wody o mocy 3,5 kW z baterią metalową chromowaną.

Odpowiedź na pytanie 31

Zamawiający rezygnuje z pozycji nr 13.

Odpowiedź na pytanie 32

Zamawiający modyfikuje OPZ: **podgrzewacz wody 100 L, 2000W, 230V**, zbiornik wykonany jest z blachy stalowej pokrytej wewnątrz warstwą emalii ceramicznej, chroni przed korozją, dodatkowe zabezpieczenie antykorozyjne stanowi anoda magnezowa.

Odpowiedź na pytanie 33

Zamawiający oczekuje dostawy zaworu termostatycznego prostego $\frac{1}{2}$ wraz z głowicą w komplecie.

Odpowiedź na pytanie 34

Zamawiający oczekuje dostawy zaworu termostatycznego prostego $\frac{3}{4}$ wraz z głowicą w komplecie.

Odpowiedź na pytanie 35

Zamawiający doprecyzowuje OPZ: **Termostatyczny mieszacz ciepłej wody użytkowej bez układu cyrkulacji średnica ¾ cala, wyposażony w kompaktowe przyłącza zawierające niezbędne zawory odcinające, zawory zwrotne i filtry siatkowe na dopływie wody zimnej i gorącej dla stabilnej pracy mieszacza.** Zamawiający modyfikuje ilość: jest 5 szt. powinno być - 2 sztuki.

Odpowiedź na pytanie 36

Zamawiający modyfikuje parametry: Powinno być: Perlator do baterii umywalkowych 1/2" gwint zewnętrzny GW M22.

Odpowiedź na pytanie 37

Zamawiający modyfikuje parametry: Powinno być: Perlator do baterii umywalkowych 3/4" gwint zewnętrzny GW M24.

Odpowiedź na pytanie 38

Zamawiający doprecyzowuje OPZ: Śrubunek 1/2 " **mosiężny**

Dodano do formularza cenowego dla zadania 3 poz. 101, tj.: „Kompletna stacja termostatycznego mieszania wody zimnej i gorącej średnica 1 ¼ cala, zestaw wyposażony w mieszacz termostatyczny z pokrętkiem regulacyjnym temperatury wody zmieszanej, zawory odcinające, zawory zwrotne i filtry siatkowe na dopływie wody zimnej i gorącej, gniazdo podłączenia obiegu cyrkulacyjnego, termometry wskazujące temperatury na wlotach wody zimnej i gorącej oraz na wylocie wody zmieszanej – ilość 1 szt.” Zamawiający załącza zmodyfikowany formularz cenowy dla zadania nr 3.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza informację na stronie przedmiotowego postępowania wraz ze zmodyfikowanym załącznikiem do SWZ.

Załączniki:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowy dla zadania 2 i 3

Z poważaniem

**KOMENDANT 2 WOG
z upoważnienia
Kierownik SZP 2 WOG**



Marta SZCZUREK

Dorota MORYC
21.06.2022 r.
T:2712
Sekcja Zamówień Publicznych